PAGE
2

Совет депутатов Троицкого  сельского поселения
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

    РЕШЕНИЕ

	от       15 мая 2015 года
	                                            №  1

Об утверждении оплаты за электроэнергию используемую для подачи воды населению  в период с 01.052015г. по 31.08.2015г.
      Рассмотрев представленный и.о.главы Троицкого сельского поселения доклад о сложившейся ситуации с водоснабжением населения в с.Троицк и оплате за электроэнергию, потребляемую   для водообеспечения населения в с.Троицк, в соответствии с Уставом Троицкого сельского поселения РЕШИЛ:
    .Рассмотрев представленный и.о. главы Троицкого сельского поселения Мельникова В.И., протокол Общественного совета при администрации Троицкого сельского поселения от 22 апреля 2015 г., на котором рассматривался вопрос о повышении цены за потребляемую электроэнергию использываемую для подачи воды населению в период с 01.05.2015г. по 31.08.2015г. до 150 рублей с человека, и заслушав доклад и.о.главы Мельникова В.И. о сложившейся ситуации по оплате за электроэнергию, когда потребление электроэнергии возрастает с каждым днем, а принять решение о повышении цены за электроэнергию на двух сходах граждан было невозможно из за отсутствия кворума,  сессия утвердила предложение Общественного совета при администрации Троицкого сельского поселения о повышении цены за потребляемую электроэнергию на период с 01.05.2015г по 31.08.2015г.  до 150 рублей с человека
Председатель Совета депутатов

Троицкого сельского поселения:                                 В.Н.Кархоткина